
UCHWAŁA NR 40/125/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do udziału w pracach Stowarzyszeniu Bank Żywności w Chojnicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela Powiatu Sępoleńskiego do udziału w pracach Stowarzyszenia Bank 
Żywności w Chojnicach w osobie Pana Jarosława Dery - Wicestarosty Sępoleńskiego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 9/12/2015 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 23 lutego 2015 roku 
w sprawie ustalenia reprezentantów Powiatu Sępoleńskiego w Stowarzyszeniu Bank Żywności w Chojnicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Sępoleńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Sępólnie Krajeńskim: 

Wicestarosta Sępoleński: Jarosław Dera 
Członek Zarządu Powiatu: Aleksander Atamański 
Członek  Zarządu Powiatu: Andrzej Marach 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w:  Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

Id: DCF3ACB8-1CF6-4DF1-B84F-3FA6FD49D664. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 40/125/2025 ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


